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Military Atlas of World War II

Author: Chris Bishop Publisher: Igloo books

Edition: Book Size: 360mm x 290mm

Condition: New Jacket Condition: New Binding: Hardcover

Pages: 176 Volumes:

Description: This new,highly illustrated Atlas in a large folio format offers a complete history of World War II in map form, from 
the development of nazi and Japanese expansionist policies in the early 1930s through the occupation of Europe 
and East Asia, to the final defeats of Nazi Germany and imperial Japan in the summer of 1945. Includes 180 
detailed full colour maps of every major campaign of World War II, such as the 1940 invasion of France, 
Operation Barbarossa and the Japenese occupation of Southeast Asia, as well as numerous detailed actions and 
battles, including the air attack on Pearl Harbor, The battle of Stalingrad and the Normandy landings. Detailed 
annotations of colourful, specially commissioned maps bring the subject to life for the serious historian and 
general reader alike. £3.41 postage and packing.

£ 22.00 Book Ref: ATL-003528

New World atlas

Author: Collins Publisher: Collins publishers

Edition: Book Size: 360mm x 270mm

Condition: As New Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 336 Volumes:

Description: The Collins New World Atlas is a completely new concept in World Atlases and provides a unique view of the 
earth through a stunning collection of maps and imagery. The reference maps are presnted in a highly innotative, 
dynamic and accessible style and display all the qualities for which Collins atlasses are renowned, Authority, 
accuracy, style and comprehensive coverage of the world. Distinctive continental sections of the atlas using 
stunning satellite imagery, space and aerial photographs and unique 3 D terrain models. This index contains over 
80,000 place names and is fully cross referenced, with gazetteer entries on selected places and geographical 
features.  £3.41 postage and packing.

£ 3.60 Book Ref: ATL-003529

Philips Practical Atlas

Author: Harold Fullard Publisher: Book Club Associates

Edition: Book Size: 280 x 220mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 97 Volumes: 1

Description: characteristics or cultivation problems wherever needed. There is an alphabwtical lists of plants, a section on 
familiar names and the equivalent Latin names and a useful bibiolBoards are discoloured and scuffed and with 
edge wear. Foxing to fep. Some end pages are frayed. Philips practical Atlas has been specially planned to meet 
the need for an Atlas of convenient size and of modest proportions but which so far the contents are concerned, 
nevertheless provides enough exact information for normal reference purposes. 

£ 2.00 Book Ref: ATL-003531

Atlas of World Geography

Author: Magnus Magnusson Publisher: Hennerwood Publications

Edition: Book Size: 290 x 230mm

Condition: Fair Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 112 Volumes: 1

Description: Dustjacket is torn and dirty. Corners to boards are worn. Bumping to top and bottom of spine. Book has general 
wear. The Atlas of World Geography is truly a reference book for all the family It combines a 112 page world Atlas 
with a colourful reference guide to the major facts and features of our Earths geography-the solar system, the 
formation of the earth, the oceans, volcanoes, evolution, animal life, pollution, races, energy and trade. with an 
index of over 24,000 place names. 

£ 5.00 Book Ref: ATL-003532
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Ordnance Survey Road Atlas of Grreat Britain

Author: Book Club Associates Publisher: Book Club Associates

Edition: Book Size: 305 x 220mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Green Boards with Gilt decoration to front cover and gilt lettering to spine. Few spots of staining to front Board. 
Edgewear to Boards . Corners to Boards are worn. 

£ 4.00 Book Ref: ATL-003533

Geographical Atlas of the world

Author: William R. Mead Publisher: Colour Library

Edition: Book Size: 355 x 270mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 223 Volumes: 1

Description: DJ has general wear. Laminated boards with front cover damaged to bottom of board. Pages are clean and tidy. 
All new detailed mapping shows the latest world geographical and political changes. Comprehensive glossary and 
world index makes for simple place location. Please enquire for shipping as this is a heavy book. 

£ 6.00 Book Ref: ATL-003534

Great world atlas

Author: Publisher: Readers Digest

Edition: ` Book Size: 400 x 290mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 179 Volumes: 1

Description: Boards are white stains. The face of the world. The countries of the world. The world as we know it.Please enquire 
about postage as this is a large and heavy book. 

£ 3.00 Book Ref: ATL-003535

Underground Atlas

Author: John Middleton Murry Publisher:

Edition: Book Size: 240 x 160mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Very Good Binding: Hardcover

Pages: 239 Volumes: 1

Description: Previous owners name to inside front board, otherwise in good condition.  . A Gazetter of the worlds cave regions. 

£ 3.50 Book Ref: ATL-003536

For further details of any of the books that you are interested in please contact Antiquarian Bookseller on 01752
670555 or e-mail info@antiquarian-bookseller.co.uk

All prices are plus postage and packaging (Based on the size / weight of your order and the method of delivery
chosen). E&OE
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